АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2013                                                                                                № 39

Об утверждении Порядка расходования субсидий

из областного фонда софинансирования  расходов

бюджета Родничковского сельского поселения в

области строительства, архитектуры  и градостроительства в 2013 году

     В  соответствии с Постановлением правительства Волгоградской области от 23 апреля 2013 года  № 197-п  «О предоставлении субсидий из областного фонда софинансирования расходов бюджетам муниципальных образований Волгоградской области  на реализацию отдельных мероприятий в области строительства, архитектуры  и градостроительства в 2013 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить  прилагаемый Порядок расходования субсидий из областного фонда софинансирования  расходов бюджета Родничковского сельского поселения в области строительства, архитектуры  и градостроительства в 2013 году.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

Родничковского сельского поселения                                                  А.М. Белоус

Утвержден

постановлением

Главы администрации

Родничковского сельского

поселения

от  01.07. 2013 г. N 39
ПОРЯДОК

РАСХОДОВАНИЯ СУБСИДИЙ ИЗ ОБЛАСТНОГО ФОНДА СОФИНАНСИРОВАНИЯ

РАСХОДОВ БЮДЖЕТА  РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В ОБЛАСТИ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

В 2013 ГОДУ

1. Настоящий Порядок определяет условия расходования субсидий из областного фонда со финансирования расходов бюджету Родничковского сельского поселения Волгоградской области на реализацию отдельных мероприятий в области строительства, архитектуры и градостроительства в 2013 году (далее именуются - субсидии).

2. Перечисление субсидий из областного бюджета бюджету Родничковского сельского поселения осуществляется пропорционально части средств бюджета Родничковского сельского поселения, направленных на реализацию выполняемого мероприятия в области строительства, архитектуры и градостроительства, после представления администрацией Родничковского сельского поселения документов, подтверждающих фактическое финансирование (договор на выполнение работ, акты выполненных работ, платежное поручение).

3. Субсидии используются администрацией Родничковского сельского поселения в соответствии с их целевым назначением и не могут быть направлены на другие цели. Поступившая субсидия отражается по  коду дохода 97620202 999100000151.

Расходование субсидии по разделу  04123380100500  « Другие  вопросы в области нац. экономики»

4. Администрация Родничковского сельского поселения, ответственная за расходование субсидий, ежемесячно, до 10-го числа месяца, следующего за отчетным, представляют  отчет об использовании субсидий и о фактическом финансировании проводимых мероприятий в области строительства, архитектуры и градостроительства за счет средств бюджета администрации Родничкоского сельского  поселения в соответствии с условиями заключенных соглашений о предоставлении субсидий.

5. В случае использования субсидий не по целевому назначению указанные средства взыскиваются в областной бюджет в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.